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DEANTE ZQN_T113
ZLEW.ANDANTE ANTRACYT
METALIK GRANIT 1K Z/O
780X490X194+SPACE SAVER -
NOWOŚĆ

Cena brutto 747,00 zł

Cena poprzednia 879,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy ZQN_T113

Kod EAN 5908212082218

Opis produktu

DEANTE ZQN_T113 ZLEW.ANDANTE ANTRACYT METALIK GRANIT 1K Z/O
780X490X194+SPACE SAVER - NOWOŚĆ

Granitowy zlewozmywak 1-komorowy Andante z przestronną, prostopadłościenną komorą i efektownym ociekaczem o dynamicznych
liniach przypominających samoloty wykonany w technice orgiami, to produkt, który doskonale łączy w sobie nowoczesny design i
wykonanie z najlepszej jakości materiału, jakim jest szlachetna mieszanka granitu. Dzięki wąskiej i niskiej krawędzi prezentowany tu,
wpuszczany zlewozmywak Andante w eleganckim antracytowym odcieniu, wtapia się w blat i pozostaje dyskretnym bohaterem
drugiego planu, będąc jednocześnie doskonałym uzupełnieniem kuchni klasycznej, minimalistycznej lub inspirowanej naturą.
Zlewozmywaki Andante pochodzące z autorskiej kolekcji autorstwa Michała Łoja, wpisują się także w tendencję maksymalnego
wykorzystywania kuchennej przestrzeni i przy tych samych gabarytach zewnętrznych, co standardowe produkty, pozwalają pomieścić w
swoim wnętrzu dużo więcej. Wyjątkowo głębokie, powiększone komory z pewnością ucieszą miłośników gotowana i sprawdzą się
doskonale w nowoczesnych kuchniach, w których ergonomia i funkcjonalność idą w parze z elegancją, ponadczasowym wyglądem i
wysokogatunkowymi materiałami. Zlewy z tej kolekcji wykonane zostały z niezwykle twardego i odpornego na użytkowanie granitu i
charakteryzują się odpornością na przebarwienia, zarysowania, szok termiczny, temperaturę 250 stopni jak i uderzenia. Zlewy Andante
posiadają także właściwości hydrofobowe, co oznacza, że ich powierzchnia nie tylko nie przepuszcza cząsteczek wody, ale także je
odpycha, dzięki czemu są dużo łatwiejsze do utrzymania w czystości. Moc granitu, współczesny, ascetyczny design, eleganckie kolory i
uniwersalny charakter kolekcji sprawiły, że została ona wyróżniona tytułem Must Have 2016 oraz Diament Meblarstwa 2016.

Dane techniczne

Zlewozmywak
 

Wykończenie     antracyt metalik
Rodzaj powierzchni     mat
Materiał     granit
Sposób montażu     wpuszczany
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Ilość komór zlewozmywaka     1
Minimalna szerokość szafki [mm]     600
Szerokość [mm]     490
Długość [mm]     780
Wysokość [mm]     194
Głębokość komory 1 [mm]     180
Wycięcie w blacie (wpuszczany) - długość [mm]     760
Wycięcie w blacie (wpuszczany) - szerokość [mm]     470
Odwracalny     tak
wyposażony w osprzęt     tak
Średnica odpływu     3.5''
Liczba otworów gotowych     2
Liczba otworów podfrezowanych     0
Osprzęt do zlewozmywaka
Wykończenie     stal
Rodzaj korka     automatyczny
Syfon oszczędzający miejsce Space-Saver     tak
Możliwość podłączenia zmywarki/ pralki     tak
Seria     Andante
Produkt projektowany     Tak
Projektant     Michał Łój
Gwarancja [lata]     18
EAN     5908212082218
Kod produktu     ZQN_T113

  

Właściwości granitu Deante: odporność na uderzenia, wysoką temperaturę,
przebarwienia, szok termiczny
 

Kompozyt granitowy to kombinacja piasku kwarcowego i żywic w odmierzonych ściśle proporcjach. Dzięki temu nasze zlewozmywaki są odporne nie tylko na
uderzenia, ale także wysoką temperaturę (250°C), punktową zmianę koloru i szok termiczny - zgodnie z normą europejską PN-EN 13310. Nie przejmują
zapachówi mają właściwości hydrofobowe, odpychające cząsteczki wody. Granit jest elegancki i ponadczasowy, a dzięki bogactwu kolorów dobrze współgra z
wyposażeniem każdej kuchni – futurystycznej i klasycznej. Zlewozmywaki granitowe Deante powstaję w Polsce, w jednej z najbardziej rozwiniętych fabryk w
Europie. Postępowa technologia produkcji daje możliwość zachowania najwyższych standardów wykonania i kontroli jakości, co skutkuje nie tylko świetnym
wyglądem produktu, ale też jego unikalnymi właściwościami.

 

Osprzęt z automatycznym zamknięciem odpływu
 

Samoczynne zamknięcie odpływu to system, który umożliwia regulację odpływu wody za pomocą pokrętła. Na wierzchu zlewozmywaka pozostaje tylko
jeden, dyskretny element odblokowujący. Oczywistą zaletą tej technologii jest fakt, że wystarczy jeden ruch, aby natychmiast odblokować odpływ wody, bez
potrzeby moczenia rąk.
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Właściwości hydrofobowe odpychają cząsteczki wody
 

Hydrofobowość to jedna z naturalnych cech granitu, bardzo oczekiwana w kuchni. Nawierzchnia zlewozmywaka odpycha cząsteczki wody, dlatego krople bez
trudności ściekają zabierając ze sobą cząsteczki brudu. Wszystko to sprawia, że utrzymanie czystości jest dużo łatwiejsze i nie jest konieczne szorowanie ani
użycie specjalistycznej chemii.

 

Wykończenie wzbogacone jonami srebra dodaje właściwości antyseptycznych
 

Stworzona przez Deante powierzchnia antybakteryjna powstała przy wykorzystaniu zaawansowanej nanotechnologii używającej jonów srebra najwyższej
czystości. Roztwór tego metalu dodajemy na etapie produkcji do masy, z której powstają później zlewozmywaki. Przez to zostaje równomiernie
rozprowadzony w całym produkcie, pozwalając uzyskać trwałość i efektywność znacznie przekraczającą parametry zastosowania samej powłoki.

 

Wyjątkowo obszerna i głęboka komora pomieści nawet blachy wyjęte z piekarnika
 

Nowe zlewozmywaki wpisują się w modę maksymalnego wykorzystywania kuchennej przestrzeni. Przy zachowaniu tej samej szerokości i długości, pozwalają
pomieścić więcej w wewnątrz. Amatorów gotowania na pewno ucieszy fakt, że ich bardzo głębokie i przestronne komory bez wysiłku dadzą możliwość
umycia nie tylko dużych garnków, ale nawet blach wyjętych z piekarnika czy półek z lodówki! Więcej miejsca ułatwia przekręcanie naczyń oraz przydaje się
do mniej standardowych zastosowań.

 

Zlewozmywak odwracalny - zamontuj z komorą po lewej lub po prawej
 

Fabrycznie wywiercone w zlewozmywaku otwory posiadają wiele walorów. Po pierwsze pozwalają na wybór strony prawej lub lewej, gdzie będziemy mieli
ociekacz, dlatego zlewozmywak jest uniwersalny. Montaż jest łatwy i zwalnia z potrzeby kłopotliwego drążenia otworów samodzielnie. Oprócz tego otwory
dają możliwość szybkiego dodania dozownika na płyn do mycia naczyń lub korka automatycznego.

 

Dedykowany środek bezpieczny dla czyszczonych powierzchni
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Użycie dedykowanych środków powoduje, że powierzchnie nie niszczą się i długo pozostają gładkie, ułatwiając kolejne sprzątanie. Specjalnie dobrany skład
usuwa najczęściej spotykane zabrudzenia bardzo skutecznie. Z drugiej strony preparaty są łagodne dla danego typu nawierzchni (metal, granit, ceramika i
inne), nie wchodząc z nimi w reakcje chemiczne. Preparaty są biodegradowalne i tym samym bezpieczne dla środowiska. Ze środkami do czyszczenia Deante
utrzymanie nienagannego porządku będzie bardzo proste!

 

Syfon oszczędzający miejsce Space-saver ułatwiający m.in. segregację śmieci
 

Zlewozmywak został wyposażony w nowoczesny syfon „Space Saver”. Jeśli do tej pory przeszkadzały Ci rury i kolanka zajmujące całą przestrzeń w szafce,
jest to rozwiązanie dla Twojej kuchni. Specjalna konstrukcja i teleskopowa budowa pozwala dopasować kształt syfonu do potrzeb. Dzięki temu w szafce
prosto wygospodarować dużo więcej miejsca, które można wykorzystać na domowe przetwory czy kosze na śmieci. Istnieje też możliwość podłączenia do
syfonu pralki lub zmywarki. I co najważniejsze — syfon dostajesz w zestawie!
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